
SE-RM. 0002.7.2017

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi
ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladz  

tel. (032) 76- 37-933;  Fax:032/76-33-694, 
  e-mail: przewodniczacyrm@um.czeladz.pl

_____________________________________________________________
Czeladź, dnia 26.04.2017 r. 

  PORZĄDEK OBRAD 
XXXIX SESJI RADY MIEJSKIEJ  W CZELADZI

zwołanej w trybie art. 20 ust. 3¹ ustawy o samorządzie gminnym,
na dzień 05  maja  2017 r.  godzina 15:00

w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” 

1 Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

2 Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wejścia miasta Czeladź w skład 

tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 o związku metropolitalnym w województwie śląskim.
4 Zamknięcie obrad sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

Jolanta Moćko 

¹ Art. 20 ust 3 ustawy o samorządzie gminnym – „Na wniosek wójta lub co najmniej ¼ ustawowego składu rady gminy przewodniczący 
obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku…”

----------------------------------------------------------------------------------
- str. 1/1-



PROJEKT Nr 60

Uchwała Nr ….../2017

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia ... maja 2017 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wejścia miasta Czeladź w skład

tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, 

o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 o związku

metropolitalnym w województwie śląskim.

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku 

metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) w związku z art.

18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j., Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta Czeladź opiniuje 

się pozytywnie przystąpienie Miasta Czeladź do związku metropolitalnego, 

tworzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku 

metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Odpis niniejszej uchwały zostanie przekazany Radzie Miasta Katowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	PORZADEK _ 04.05 2017 na wniosek
	Projekt Nr 60 metropolia

